

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44  
Telefax 79 12 84 55  
www.deloitte.dk

**Marcus Esbjerg Storcenter ApS**  
**CVR-nr. 36028335**  
**Gammel Vardevej 230**  
**6715 Esbjerg N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

**Dirigent**

Navn: \_\_\_\_\_  


## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Marcus Esbjerg Storcenter ApS  
Gammel Vardevej 230  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36028335  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jeppe Sørensen Støckler, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i detailhandel med modetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 153 t.kr. mod et overskud på 54 t.kr. for perioden 01.07.2014 til 31.12.2014 sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.076.571</b>	<b>582.323</b>
Personaleomkostninger	1	(814.252)	(474.929)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(51.409)</u>	<u>(17.605)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>210.910</b>	<b>89.789</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	4.390
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(11.169)</u>	<u>(20.710)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>199.741</b>	<b>73.469</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(46.900)</u>	<u>(19.800)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>152.841</u></b>	<b><u>53.669</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>152.841</u>	<u>53.669</u>
		<b><u>152.841</u></b>	<b><u>53.669</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.021	91.667
Indretning af lejede lokaler		101.993	129.809
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>197.014</u>	<u>221.476</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>197.014</u>	<u>221.476</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		619.716	543.514
<b>Varebeholdninger</b>		<u>619.716</u>	<u>543.514</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	223.888
Andre tilgodehavender		16.994	92.245
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.994</u>	<u>316.133</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>123.226</u>	<u>325.355</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>759.936</u>	<u>1.185.002</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>956.950</u></u>	<u><u>1.406.478</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		206.510	53.669
<b>Egenkapital</b>		<b>286.510</b>	<b>133.669</b>
Udskudt skat		20.700	19.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.700</b>	<b>19.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.971	938.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		139.568	0
Skyldig selskabsskat		46.000	0
Anden gæld		380.201	314.695
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>649.740</b>	<b>1.253.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>649.740</b>	<b>1.253.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>956.950</b>	<b>1.406.478</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	53.669	133.669
Årets resultat	0	152.841	152.841
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>206.510</b>	<b>286.510</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	767.185	439.791
Pensioner	9.319	19.843
Andre omkostninger til social sikring	24.211	7.468
Andre personaleomkostninger	13.537	7.827
	<u>814.252</u>	<u>474.929</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	51.409	17.605
	<u>51.409</u>	<u>17.605</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.390
	<u>0</u>	<u>4.390</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.368	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.801	6.220
Øvrige finansielle omkostninger	0	14.490
	<u>11.169</u>	<u>20.710</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	46.000	0
Ændring af udskudt skat	2.300	22.500
Effekt af ændrede skattesatser	(1.400)	(2.700)
	<u>46.900</u>	<u>19.800</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	100.000	139.081
Tilgange	26.947	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>126.947</b>	<b>139.081</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.333)	(9.272)
Årets afskrivninger	(23.593)	(27.816)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(31.926)</b>	<b>(37.088)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>95.021</b>	<b>101.993</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J. Støckler ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld er deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 500.000 kr. med pant i fordringer, varelager, driftsmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 817 t.kr.